

oraz wymaga spełnienia warunków Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 2012 r. (Dz.U. 2012 poz. 411) - załącznik nr 1,2.

2. W punkcie 5 tabeli – Router z wbudowanymi lub zewnętrznymi modułami zapory sieciowej i systemem blokowania włamań (IPS) Zamawiający wymaga:

Zalecana liczba jednoczesnych połączeń 65000.

Czy Zamawiający uzna za spełniający SIWZ ruter pozwalający na jednoczesną liczbę połączeń 16000?

Odpowiedź

Minimalna wymagana liczba jednoczesnych połączeń 65000.

Zamawiający nie opisuje sposobu montażu i konfiguracji zakupionych urządzeń oraz szkoleń użytkowników.

3. Czy Zamawiający będzie oczekiwał montażu, konfiguracji urządzeń oraz szkoleń użytkowników w ramach ceny dostawy tych urządzeń? Jeśli tak prosimy o określenie wymagań dotyczących tych czynności.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający w ramach ceny dostawy wymaga:

- montażu i konfiguracji urządzeń w celu sprawdzenia prawidłowości funkcjonowania oraz walorów użytkowych dostarczonego sprzętu komputerowego;
- przeprowadzenia na terenie placówki, dla 5 osób, jednego 2 godzinnego szkolenia użytkowników.

4. Zamawiający nie wymaga w żadnym dokumencie podania producenta, modelu i kodu produktu. Brak tych informacji uniemożliwi Zamawiającemu ocenę zgodności oferty ze specyfikacją i rozporządzeniem dotyczącym programu Cyfrowa Szkoła.

Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał podania producenta, modelu i kodu oferowanego produktu?


Odpowiedź

Zamawiający zweryfikuje zgodność dostarczonego sprzętu stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia z wymaganiami podanymi w SIWZ na etapie dostawy i montażu (kompatybilność). Na etapie składania ofert uszczegółowienie miałooby charakter wyłącznie deklarowany.

UWAGA

Zamawiający przypomina, że warunkiem otrzymania wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno - komunikacyjnych – „Cyfrowa szkoła” jest spełnienie zapisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 2012 r. (Dz.U. 2012 poz. 411).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Mariola Jakubów